

KOSTEN RAMING DSM-KANTOOR DELFT

05 BOUWPLAATS VOORZIENINGEN

code	omschrijving	HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID				TOTAAL EXCL BTW
		aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	
	Directieket/ Schaftruimte (incl toilet)	52,00	wk	€ 125,00	€ 6500,00				€ -	€ 6.500,00
	EHBO kit	1,00	st	€ 69,00	€ 69,00				€ -	€ 69,00
	AED	1,00	st	€ 2.000,00	€ 2.000,00				€ -	€ 2.000,00
	Container (opslaan materieel-/ materiaal)	52,00	wk	€ 80,00	€ 4.160,00				€ -	€ 4.160,00
	Mobiele torenkraan met machinist	60,00	dag	€ 220,00	€ 13.200,00				€ -	€ 13.200,00
TOTALEN VOOR :05 BOUWPLAATS VOORZIENINGEN										€ 20.109,00

10 STUT- EN SLOOPWERKEN

code	omschrijving	HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID				TOTAAL EXCL BTW
		aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	
	Houtskelet	500,00	m ²	€ 55,00	€ 27.500,00	0,50	250,00	€ 40 ,00	€ 10.000,00	€ 37.500,00
	Gipskartonplaten en plafondplaten	1.100,00	m ²	€ 25,00	€ 27.500,00	0,15	165,00	€ 40 ,00	€ 6.600,00	€ 34.600,00
	Stucwerk	1.500,00	m ²	€ 25,00	€ 27.500,00	0,30	450,00	€ 40 ,00	€ 18.000,00	€ 45.500,00
	Tussenwanden	4.084,00	m ²	€ 40,00	€ 163.360,00	0,20	816,80	€ 40 ,00	€ 32.672,00	€ 196.032,00
	Tapijt verwijderen	1.000,00	m ²	€ 20,00	€ 20.000,00	1,00	1.000,00	€ 40 ,00	€ 40.000,00	€ 60.000,00
	Leidingen afkoppelen en vervangen waar nodig	10,00	st	€ 140,00	€ 1400,00	0,50	5,00	€ 40 ,00	€ 200,00	€ 1.600,00
	Elektra afkoppelen	10,00	st	€ 5 ,00	€ 50,00	0,15	1,50	€ 40 ,00	€ 60,00	€ 110,00
	Tegelwerk keukens en sanitair	300,00	m ²	€ 30,00	€ 9.000,00	0,30	90,00	€ 40 ,00	€ 3.600,00	€ 12.600,00
	Isolatiemateriaal	1.000,00	m ²	€ 2 ,00	€ 2.000,00	0,15	150,00	€ 40 ,00	€ 6.000,00	€ 8.000,00
	Stalen profielen verwijderen	10,00	st	€ 700,00	€ 7.000,00	16,00	160,00	€ 40 ,00	€ 6.400,00	€ 13.400,00
	Asbest verwijderen	100,00	m ²	€ 30,00	€ 3.000,00	2,50	250,00	€ 40 ,00	€ 10.000,00	€ 13.000,00
	Betonnen buitengevels verwijderen	350,00	m ²	€ 3.500,00	€ 1.225.000,00	0,35	122,50	€ 40 ,00	€ 4.900,00	€ 1.229.900,00
	Houten kozijnen verwijderen	120,00	st	€ 300,00	€ 36.000,00	0,25	30,00	€ 40 ,00	€ 1.200,00	€ 37.200,00
	Vliesgevels verwijderen	200,00	m ²	€ 300,00	€ 60.000,00	0,30	60,00	€ 40 ,00	€ 2.400,00	€ 62.400,00
	Enkelglas verwijderen	120,00	st	€ 70,00	€ 8.400,00	0,30	36,00	€ 40 ,00	€ 1.440,00	€ 9.840,00
	Binnekozijnen en binnendeuren verwijderen	50,00	st	€ 50,00	€ 2.500,00	0,50	25,00	€ 40 ,00	€ 1.000,00	€ 3.500,00
	Bitumen verwijderen	1.000,00	m ²	€ 450,00	€ 450.000,00	0,02	20,00	€ 40 ,00	€ 800,00	€ 450.800,00
	Ijzere ladders verwijderen	3,00	st	€ 50,00	€ 150,00	0,20	0,60	€ 40 ,00	€ 24,00	€ 174,00
	Kleine dakkoepel verwijderen	60,00	m ²	€ 1.600,00	€ 96.000,00	1,20	72,00	€ 40 ,00	€ 2.880,00	€ 98.880,00
	Daktrim verwijderen	60,00	st	€ 35,00	€ 2100,00	1,00	60,00	€ 40 ,00	€ 2.400,00	€ 4.500,00
	Verwijderen radiatoren	50,00	st	€ 500,00	€ 25.000,00	1,00	50,00	€ 40 ,00	€ 2.000,00	€ 27.000,00
	Verwijderen vensterbanken	50,00	st	€ 40,00	€ 2000,00	2,50	125,00	€ 40 ,00	€ 5.000,00	€ 7.000,00
	Verwijderen meubelair	20,00	st	€ 10,00	€ 200,00	3,00	60,00	€ 40 ,00	€ 2.400,00	€ 2.600,00
TOTALEN VOOR :10 STUT- EN SLOOPWERKEN										€ 2.324.236,00

12 GRONDWERK

code	omschrijving	HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID				TOTAAL EXCL BTW
		aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	
	Tijdelijke wateraansluiting directie-/ schaftkeet	1	st	€ 800,00	€ 800,00		4,00	50,00	€ 200,00	€ 1.000,00

TOTALEN VOOR :12 GRONDWERK										€ 1.000,00
14 RIOLERING EN DRAINAGE										
		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID				TOTAAL EXCL BTW
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	
	Tijdelijke riolering schafteket (aansluiten op bestaande riolering)		1 st	700,00	€ 700,00		5,00	50,00	€ 250,00	€ 950,00
	Drainage systeem dak		850 m2	130,00	€ 110.500,00		1,00	40,00	€ 40,00	€ 110.540,00
TOTALEN VOOR :14 RIOLERING EN DRAINAGE										€ 111.450,00
17 TERREIN INRICHTING										
		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID				TOTAAL EXCL BTW
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	
	Hekwerk (staal-/ ijzer)		40 st	120,00	€ 4.800,00		5,00	25,00	€ 125,00	€ 4.925,00
	Containers (scheiden afval)		12 wk	2750,00	€ 33.000,00				€ -	€ 33.000,00
	Stortkoker (afval)		8 wk	500,00	€ 4.000,00				€ -	€ 4.000,00
	Geluidsdoek (tegen geluidsoverlast)		52 wk	1600,00	€ 83.200,00				€ -	€ 83.200,00
	Promotiedoeken-/ borden		4 st	60,00	€ 240,00				€ -	€ 240,00
TOTALEN VOOR :17 TERREIN INRICHTING										€ 125.365,00
21 BETON EN ISOLATIE										
		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID				TOTAAL EXCL BTW
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	
	Isolatie wanden		45 pallet	700,00	€ 31.500,00		32,00	30,00	€ 960,00	€ 32.460,00
	Isolatie vloeren (incl geluid)		45 pallet	1000,00	€ 45.000,00		48,00	25,00	€ 1.200,00	€ 46.200,00
	Isolatie plafonds (verlaagd)		45 pallet	900,00	€ 40.500,00		32,00	25,00	€ 800,00	€ 41.300,00
TOTALEN VOOR :21 BETON EN ISOLATIE										€ 119.960,00
22 METSELWERK, BUITENWANDEN, SCHEIDENDE WANDEN										
		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID				TOTAAL EXCL BTW
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	
	gedeeltelijk ophogend metselwerk 3e verdieping		150 m2	8,25	€ 1.237,50		65,00	30,00	€ 1.950,00	€ 3.187,50
	Groene wanden (soortvan)		75 m2	650,00	€ 48.750,00		12,00	20,00	€ 240,00	€ 48.990,00
										€ 0,00
TOTALEN VOOR :22 METSELWERK, BUITENWANDEN, WONINGDEN SCHEIDENDE WAN										€ 48.990,50
24 RUWBOUWTIMMERWERK, BALKCONSTRUCTIES, RAVELING										
		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID				TOTAAL EXCL BTW
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	
	Balken (IPE)		75 m2	50,00	€ 3.750,00		28,00	25,00	€ 700,00	€ 4.450,00
	HSB constructie wanden gevel verdieping 3		150 m2	1600,00	€ 240.000,00		48,00	20,00	€ 960,00	€ 240.960,00
TOTALEN VOOR :45 BINNENTIMMERWERK										€ 245.410,00
30 KOZIJNEN, RAMEN & DEUREN, ROOSTERS, HANG EN SLUITWERK										
		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID				TOTAAL EXCL BTW
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	
	Kozijn onderdelen (voor kapotte kozijnen)		50 m1	34,00	€ 1.700,00		32,00	45,00	€ 1.440,00	€ 3.140,00

	Hang en sluitwerk	65st	125,00	€ 8.125,00		28,00	30,00	€ 840,00	€ 8.965,00
	Nieuwe ventilatieroosters	35m2	100,00	€ 3.500,00		12,00	20,00	€ 240,00	€ 3.740,00
	Deuren	20st	1500,00	€ 30.000,00		10,00	20,00	€ 200,00	€ 30.200,00
	Buitendeuren	2st	1000,00	€ 2.000,00		6,00	20,00	€ 120,00	€ 2.120,00
	Dakluiken met schaartrap	1st	3000,00	€ 3.000,00		2,00	20,00	€ 40,00	€ 3.040,00

TOTALEN VOOR :90 TECHNISCHE INSTALLATIES € 51.205,00

31 GEVELBEKLEDING

		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID			TOTAAL EXCL
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	BTW totaal loonkosten
	Zonne energie daktrim				€ 0,00				€ 0,00
	Nestkasten	2st		40,00	€ 80,00		1,00	€ -	€ 80,00

TOTALEN VOOR :45 BINNENTIMMERWERK € 80,00

32 TRAPPEN EN BALLUSTRADEN

		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID			TOTAAL EXCL
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	BTW totaal loonkosten
	Ballustraden dakterras	25	m1	200,00	€ 5.000,00		5,00	20,00	€ 100,00

TOTALEN VOOR :45 BINNENTIMMERWERK € 5.100,00

33 DAKBEDEKKING, ISOLATIE, BITUMEN, DAKPANNEN

		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID			TOTAAL EXCL
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	BTW totaal loonkosten
	Groen dak	750	m2	130,00	€ 97.500,00		12,00	25,00	€ 300,00
	Isolatie dak	15	pallet	800,00	€ 12.000,00		28,00	30,00	€ 840,00
									€ 0,00

TOTALEN VOOR :45 BINNENTIMMERWERK € 49.635,00

34 BEGLAZING

		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID			TOTAAL EXCL
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	BTW totaal loonkosten
	Kijken mogelijk BIPV Glas	100	m2	250,00	€ 25.000,00		30,00	30,00	€ 900,00
	Glazen gevel binnenkant	50	m2	750,00	€ 37.500,00		15,00	30,00	€ 450,00

TOTALEN VOOR :45 BINNENTIMMERWERK € 46.350,00

36 VOEGVULLINGEN

		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID			TOTAAL EXCL
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	BTW totaal loonkosten
	Bijenbekjes	50	st	20,00	€ 1.000,00				€ -
									€ -

TOTALEN VOOR :36 VOEGVULLING € 1.000,00

40 STUKADOORWERK, PLEISTERWERK, BUITEN STUC EN BINNEN STUC, WANDEN EN PLAFONDS

		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID			TOTAAL EXCL
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	BTW totaal loonkosten
	Ecologisch stucwerk	600	m2	40,00	€ 24.000,00		52,00	35,00	€ 1.820,00
	Circulaire verf	600	m2	45,00	€ 27.000,00		48,00	25,00	€ 1.200,00

TOTALEN VOOR :40 Stukadoorwerk etc. € 31.820,00

41 TEGELWERK

		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID			TOTAAL EXCL
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	BTW totaal loonkosten

code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	
	Vernieuwde grotere tegels sanitair		50m2	75,00	€ 3.750,00		12,00	25,00	€ 300,00	€ 4.050,00
TOTALEN VOOR :41 TEGELWERK										
									€ 2.050,00	

42 DEKVLOEREN EN VLOERSYSTEMEN										
		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID			TOTAAL EXCL	
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	
	Polyurethaan vloer excl bescherm laag		1200m2	100,00	€ 120.000,00		65,00	30,00	€ 1.950,00	€ 121.950,00
	zandcement dekvloer		500m2	90,00	€ 45.000,00		24,00	25,00	€ 600,00	€ 45.600,00
TOTALEN VOOR :42 DEKVLOEREN EN VLOERSYSTEMEN										
									€ 150.050,00	

44 PLAFOND- EN WANDSYSTEMEN										
		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID			TOTAAL EXCL	
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	
	Sputten van bestaande plafondplaten		1000 m2	15,00	€ 15.000,00				€ -	€ 15.000,00
	Heraklith		500 m2	50,00	€ 25.500,00				€ -	€ 25.500,00
TOTALEN VOOR :44 PLAFOND- EN WANDSYSTEMEN										
									€ 32.500,00	

45 AFBOUW TIMMERWERKEN, LIJSTEN EN PLINTEN										
		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID			TOTAAL EXCL	
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	
	Plinten		1500m1	5,00	€ 7.500,00		12,00	20,00	€ 240,00	€ 7.740,00
TOTALEN VOOR :45 AFBOUW TIMMERWERKEN, LIJSTEN EN PLINTEN										
									€ 7.740,00	

47 BINNENINRICHTING										
		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID			TOTAAL EXCL	
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	
	Bureaus		200st	200,00	€ 40.000,00				€ -	€ 40.000,00
	(bureau) Stoelen		350st	500,00	€ 175.000,00				€ -	€ 175.000,00
	Banken		30st	1000,00	€ 30.000,00				€ -	€ 30.000,00
	Tafels (kantine) - hergebruik materialen		50st	0,00	€ 0,00				€ -	€ 0,00
	Beamers voor presentatieruimte		2st	500,00	€ 1.000,00				€ -	€ 1.000,00
	Printers		8st	1600,00	€ 12.800,00				€ -	€ 12.800,00
	Computers en schermen		75st	3000,00	€ 225.000,00				€ -	€ 225.000,00
	Keukens (klein)		2st	3000,00	€ 6.000,00				€ -	€ 6.000,00
	Keuken (kantine incl apparaten)		1st	12000,00	€ 12.000,00				€ -	€ 12.000,00
	Koffiezet apparaten		5st	36,00	€ 180,00	p.m			€ -	€ 180,00
	Smartboards		5st	4000,00	€ 20.000,00				€ -	€ 20.000,00
	Kasten		75st	800,00	€ 60.000,00				€ -	€ 60.000,00
	Planken (hergebruikt hout)		200st	0,00	€ 0,00				€ -	€ 0,00
	Natuurlijke materialen voor invulling (planten etc)		1st	9000,00	€ 9.000,00				€ -	€ 9.000,00
TOTALEN VOOR :47 BINNENINRICHTING										
									€ 264.730,00	

48 BEHANGWERK, VLOERBEDEKKING EN STOFFERING										
		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID			TOTAAL EXCL	
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	
	Vloerbedekking		2000m2	150,00	€ 300.000,00		48,00	20,00	€ 960,00	€ 300.960,00

	Behang	100	m2	20,00	€ 2.000,00		18,00	15,00	€ 270,00	€ 2.270,00
TOTALEN VOOR :48 BEHANGWERK, VLOERBEDEKKING EN STOFFERING										€ 2.270,00
50 DAKGOTEN EN HEMELWATERAFVOEREN										
		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID			TOTAAL EXCL	
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	BTW
	Dakgoot 3e verdieping (zink)	100	m1	30,00	€ 3.000,00		14,00	20,00	€ 280,00	€ 3.280,00
	Hemelwaterafvoer 3e verdieping				€ 0,00				€ -	€ 0,00
	Controle bestaande dakgoot-/ afvoer	400	m1	250,00	€ 100.000,00				€ -	€ 100.000,00
TOTALEN VOOR :50 DAKGOTEN EN HEMELWATERAFVOEREN										€ 43.280,00
52 WATERINSTALLATIES										
		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID			TOTAAL EXCL	
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	BTW
	Wateropvangsysteem		1st	3500,00	€ 3.500,00				€ -	€ 3.500,00
					€ 0,00				€ -	€ 0,00
TOTALEN VOOR :52 WATERINSTALLATIES										€ 3.500,00
53 SANITAIR										
		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID			TOTAAL EXCL	
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	BTW
	Toiletten (incl inbouw etc.)	40	st	5000,00	€ 200.000,00				€ -	€ 200.000,00
	Wasbakken en kranen	20	st	650,00	€ 13.000,00				€ -	€ 13.000,00
	Spiegels	1	st	0,00	€ 0,00				€ -	€ 0,00
	Handzeep dispenser	20	st	75,00	€ 1.500,00				€ -	€ 1.500,00
	Handdroog installatie	8	st	2000,00	€ 16.000,00				€ -	€ 16.000,00
TOTALEN VOOR :53 SANITAIR										€ 27.500,00
54 BRANDBESTRIJDINGSINSTALLATIES										
		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID			TOTAAL EXCL	
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	BTW
	Brandmelders	10	st	35,00	€ 350,00				€ -	€ 350,00
	Rookmelders	40	st	550,00	€ 22.000,00				€ -	€ 22.000,00
	Sprinklers	1000	m2	500,00	€ 500.000,00				€ -	€ 500.000,00
	Brandblusser	20	st	55,00	€ 1.100,00				€ -	€ 1.100,00
	Brandhaspel	4	st	275,00	€ 1.100,00				€ -	€ 1.100,00
TOTALEN VOOR :54 BRANDBESTRIJDINGSINSTALLATIES										€ 27.200,00
60 VERWARMINGSINSTALLATIES										
		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID			TOTAAL EXCL	
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	BTW
	Radiatoren	50	st	400,00	€ 20.000,00				€ -	€ 20.000,00
TOTALEN VOOR :60 VERWARMINGSINSTALLATIES										€ 12.500,00
61 VENTILATIE- EN LUCHTBEHANDELINGSINSTALLATIES										
		HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID			TOTAAL EXCL	
code	omschrijving	aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	BTW
	Mechanische ventilatie	1	st	6000,00	€ 6.000,00		28,00	25,00	€ 700,00	€ 6.700,00
	Thermo- elektriciteit generator	2	st	1.000.000	2.000.000				500,00	2.000.500,00
TOTALEN VOOR :61 VENTILATIE- EN LUCHTBEHANDELINGSINSTALLATIES										€ 2.067.500,00

70 ELEKTROTECHNISCHE INSTALLATIES										
code	omschrijving	HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID			TOTAAL EXCL	
		aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	BTW
	Verlichting	300	st	100,00	€ 30.000,00				€ -	€ 30.000,00
	Energieduurzaamtuurbatterij	2	st	800.000	1.600.000					1.600.000
	Warmtebatterij opslag	2	st	1.000.000	2.000.000					2.000.000
TOTALEN VOOR :70 ELEKTROTECHNISCHE INSTALLATIES										€ 13.500,00

75 COMMUNICATIE- EN BEVEILIGINGSINSTALLATIES										
code	omschrijving	HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID			TOTAAL EXCL	
		aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	BTW
	Brandmeld en ontruimingsinstallatie	1	st	1300,00	€ 1.300,00				€ -	€ 1.300,00
	Inbraak beveiligingsinstallatie	1	st	1700,00	€ 1.700,00				€ -	€ 1.700,00
TOTALEN VOOR :75 COMMUNICATIE- EN BEVEILIGINGSINSTALLATIES										€ 3.000,00

80 LIFTINSTALLATIES										
code	omschrijving	HOEVEELHEDEN		MATERIAAL-/ EEL		ARBEID			TOTAAL EXCL	
		aantal	eenheid	prijs per	totaal	norm	uren	uurloon	totaal loonkosten	BTW
	Vernieuwde liftinstallatie	2	st	70.000,00	€ 140.000,00				€ -	€ 140.000,00
TOTALEN VOOR :LIFTINSTALLATIES										€ 40.000,00

EINDTOTAAL €11.007.027,50

LET OP: ALLE BEDRAGEN ZIJN EXCLUSIEF OPSLAGEN
EN B.T.W.